£

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

<= |CITTADI
AGROPOLI
@ FINANZIARIO

n. 30 del 13/06/2013
REG. GEN. N. 895 per 13/06/2013

Oggetto: ENEL ENERGIA - liquidazione fatture periodo Aprile 2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso: che ENEL ENERGIA SPA e fornitore di energia elettrica;
che nel periodo Aprile 2013 ENEL ha fatturato consumi energetici per € 51.289,94;

che tali consumi rivengono dalle seguenti fatture:

CAP DESCRIZIONE Posizione Fattura Data Importo
0177/00 Casa Comunale 626010547 2416899126 11/05/13 -€ 652,94
0177/00 Casa Comunale 997423110 2418709370 24/05/13 -€ 114,84

Totale -€ 767,78
0766/00 Giudice di Pace 626094554 2415570521 08/05/13 € 295,77

Totale € 295,77
0900/00 Scuole Materne 626011250 2414910247 23/04/13 -€ 343,90
0900/00 Scuole Materne 626010768 2414981115 23/04/13 -€ 8,13
0900/00 Scuole Materne 626012787 2415570514 08/05/13 € 429,02
0900/00 Scuole Materne 626009689 2417029927 12/05/13 € 496,45

Totale € 573,44
1022/00 Scuole Elementari 626103031 2414910250 23/04/13 -€ 80,64
1022/00 Scuole Elementari 626010181 2414910251 23/04/13 -€ 173,77
1022/00 Scuole Elementari 626013163 2415570518 08/05/13 € 550,05
1022/00 Scuole Elementari 626106226 2414910245 23/04/13 -€71,33
1022/00 Scuole Elementari 626106668 2414910234 23/04/13 -€ 432,22

Totale -€ 207,91
1181/01 Impianti Sportivi 626105327 2414910244 23/04/13 -€ 184,17
1181/01 Impianti Sportivi 626009671 2415570512 08/05/13 € 961,94
1181/01 Impianti Sportivi 992617421 2415538682 07/05/13 € 89,55
1181/01 Impianti Sportivi 626105327 2415674685 08/05/13 € 1.267,23

Totale € 2.134,55
1335/00 Pretura 626010270 2414910231 23/04/13 -€ 159,95

Totale -€ 159,95



1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00

Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione

626096301
626106340
626068758
990999997
100019842
626012990
626293417
626097120
992492113
992492083
992492092
992481821
267273359
668289321
626294219
626009841
626096875
626010971
626095518
625722161
626096255
626105661
626010351
992481812
626095755
626009948
890112006
890037934
266696752
100019851
625723469
626096883
914532702
624137531
626102727
626294634
626298249
943688673
928628002
992602954
100417465
992479371
927272297
992615584
939401696
626012825
935205345
914532729
914532745
266827296
266827351
626095925
626297358
626096093

2414910246
2414910233
2414998594
2414957772
2414848732
2414981121
2414998595
2414819817
2414863896
2414863897
2414863901
2414863902
2414708118
2414877771
2414910232
2414910235
2414910236
2414910237
2414910238
2414910239
2414910240
2414910243
2414910248
2414921011
2414910241
2414910242
2417861368
2417881342
2415370738
2415328064
2415570481
2415489046
2415210302
2415489044
2415489045
2415489047
2415524610
2415317738
2415317450
2415328063
2415328065
2415328066
2415332559
2415342920
2416344615
2417029928
2417207257
2415210300
2415210301
2415228291
2415228292
2415238882
2415261481
2415267660

23/04/13
23/04/13
23/04/13
23/04/13
23/04/13
23/04/13
23/04/13
23/04/13
23/04/13
23/04/13
23/04/13
23/04/13
22/04/13
23/04/13
23/04/13
23/04/13
23/04/13
23/04/13
23/04/13
23/04/13
23/04/13
23/04/13
23/04/13
23/04/13
23/04/13
23/04/13
17/05/13
17/05/13
07/05/13
07/05/13
08/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
09/05/13
12/05/13
15/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13

€ 3.407,29
-€ 700,94
€ 178,79
-€39,36
-€ 610,71
€ 65,22

€ 1.348,44

-€ 52,43
€32,77
€32,74
€ 32,65
€32,70
-€109,37
€ 88,37

€ 1.050,34
-€70,78

€ 766,84
€12,67
-€141,26
€71,50
€1.107,94
€ 83,48
€92,66
-€18,79

€ 39,80

-€ 438,28
€ 35,84
€93,75
€337,70
€ 650,17
€ 65,10
€1.196,98
€ 411,07

€ 1.460,98
€115,24
€337,80
€ 741,31
€310,45
€121,50
€ 387,58
€ 235,16
€ 795,67
€ 375,44

€1.103,98
€ 270,28
€234,75

-€ 5.628,10

€ 95,25

€ 155,88
€1.546,79
€ 1.649,05
€1.138,08
€ 740,46
€4.113,83



1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00

1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00
1360/00

Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione

Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione
Pubblica illuminazione

626097529
955523718
626293417
626293891
626288821
625721890
990999997
914532681
626294219
626096981
626096875
626722501
626299211
626095500
626095933
626096255
626097162
625722314
626096301
626068758
626096913
626096891
626105815
626094490
797588776
908141254
908141262
908141246
625722730
626095992
626096662
797588776
797588776

267273324
267273324
267273324
267273324
266057385
267273324
267273324
267273324
100273480
992664615
992492092
992492113
992481821
990999997
626095941
626010229
890037934

2415267661
2416972910
2417138043
2417138044
2417157696
2417157697
2415205930
2415210299
2415487305
2415487306
2415487307
2415487308
2415487309
2415487310
2415487311
2415487312
2415487313
2415487314
2415487315
2415489039
2415489040
2415489041
2415489042
2415489043
2415415637
2415447740
2415447742
2415447743
2415458269
2415487303
2415487304
2416351041
2416351101

2417806058
2417896599
2417898898
2417899674
2418686597
2418797350
2418829111
2418833026
2418665221
2418676947
2418679138
2418679137
2418679136
2418687851
2418688227
2418688226
2418791111

07/05/13
12/05/13
12/05/13
12/05/13
12/05/13
12/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
10/05/13
10/05/13

17/05/13
17/05/13
17/05/13
17/05/13
24/05/13
29/05/13
29/05/13
29/05/13
24/05/13
24/05/13
24/05/13
24/05/13
24/05/13
24/05/13
24/05/13
24/05/13
29/05/13

€ 1.896,42
€ 83,79

€ 75,42

€ 125,74
£€79,48
€113,23
€ 68,55

€ 431,20
€ 1.587,05
€ 2.080,26
€2.172,48
€1.784,82
€1.328,28
€ 350,62
€1.073,92
€ 3.355,22
€1.952,12
€2.183,78
€1.830,34
€ 59,97
€919,38
€ 275,42
€ 195,21
€117,49
€1.092,52
€519,16
€ 63,30
€514,27
€ 29,40

€ 900,83
€1.283,89
€1.144,35
€1.728,75

€ 33,46
€ 33,01
€ 32,57
€ 31,40

€0,02
€31,13
€ 31,67
€ 32,04
-€ 81,09
-€ 58,42
-€ 51,25
-€ 51,12
-€ 51,19
-€ 45,24
-€ 3,86
-€ 80,07

€7,91



Totale € 49.490,20
1460/03 Ufficio Protezione C 626095887 2414910249 23/04/13 -€ 68,38

Totale € 51.289,94

Verificata, a seguito del riscontro operato, la regolarita contabile e fiscale della documentazione
prodotta;

Visto l'art. 184, comma 1, del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000, n° 267;
Visto il regolamento di contabilita dell'Ente;

DETERMINA

La liquidazione a ENEL Energia, partita I.V.A. 06655971007, della somma di € 51.289,94 giusta
fatture richiamate in premesse devono essere pagate a messo bonifico bancario intestato a ENEL
ENERGIA SPA IBAN IT7820558401700000000071746.

La somma liquidata & imputata:

Per € 295,77 allintervento 1020103, cap. 0766/00 del P.E.G. Del corrente esercizio;
per € 573,44 alliintervento 1040103, cap. 0900/00 del P.E.G. Del corrente esercizio;
per € 2.134,55 alliintervento 1060203, cap. 1181/01 del P.E.G. Del corrente esercizio;
per € 48.286,18 all'intervento 1080203, cap. 1360/00 del P.E.G. Del corrente esercizio;

Il presente provvedimento viene trasmesso al Servizio Finanziario per il visto di regolarita
contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dellart. 151, comma 4, del D.Lgs. N°
267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Biagio Motta






