

## DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

## n. 30 del 13/06/2013

REG. GEN. N. 895 DEL 13/06/2013

Oggetto: ENEL ENERGIA - liquidazione fatture periodo Aprile 2013

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso: che ENEL ENERGIA SPA è fornitore di energia elettrica; che nel periodo Aprile 2013 ENEL ha fatturato consumi energetici per € 51.289,94; che tali consumi rivengono dalle seguenti fatture:

CAP	DESCRIZIONE	Posizione	Fattura	Data	Importo
0177/00	Casa Comunale	626010547	2416899126	11/05/13	-€ 652,94
0177/00	Casa Comunale	997423110	2418709370	24/05/13	-€ 114,84
				Totale	-€ 767,78
0766/00	Giudice di Pace	626094554	2415570521	08/05/13	€ 295,77
				Totale	€ 295,77
0900/00	Scuole Materne	626011250	2414910247	23/04/13	-€ 343,90
0900/00	Scuole Materne	626010768	2414981115	23/04/13	-€ 8,13
0900/00	Scuole Materne	626012787	2415570514	08/05/13	€ 429,02
0900/00	Scuole Materne	626009689	2417029927	12/05/13	€ 496,45
				Totale	€ 573,44
1022/00	Scuole Elementari	626103031	2414910250	23/04/13	-€ 80,64
1022/00	Scuole Elementari	626010181	2414910251	23/04/13	-€ 173,77
1022/00	Scuole Elementari	626013163	2415570518	08/05/13	€ 550,05
1022/00	Scuole Elementari	626106226	2414910245	23/04/13	-€ 71,33
1022/00	Scuole Elementari	626106668	2414910234	23/04/13	-€ 432,22
				Totale	-€ 207,91
1181/01	Impianti Sportivi	626105327	2414910244	23/04/13	-€ 184,17
1181/01	Impianti Sportivi	626009671	2415570512	08/05/13	€ 961,94
1181/01	Impianti Sportivi	992617421	2415538682	07/05/13	€ 89,55
1181/01	Impianti Sportivi	626105327	2415674685	08/05/13	€ 1.267,23
				Totale	€ 2.134,55
1335/00	Pretura	626010270	2414910231	23/04/13	-€ 159,95
				Totale	-€ 159,95

1360/00	Pubblica illuminazione	626096301	2414910246	23/04/13	€ 3.407,29
1360/00	Pubblica illuminazione	626106340	2414910233	23/04/13	-€ 700,94
1360/00	Pubblica illuminazione	626068758	2414998594	23/04/13	€ 178,79
1360/00	Pubblica illuminazione	990999997	2414957772	23/04/13	-€ 39,36
1360/00	Pubblica illuminazione	100019842	2414848732	23/04/13	-€ 610,71
1360/00	Pubblica illuminazione	626012990	2414981121	23/04/13	-€ 65,22
1360/00	Pubblica illuminazione	626293417	2414998595	23/04/13	€ 1.348,44
1360/00	Pubblica illuminazione	626097120	2414819817	23/04/13	-€ 52,43
1360/00	Pubblica illuminazione	992492113	2414863896	23/04/13	-€ 32,77
1360/00	Pubblica illuminazione	992492083	2414863897	23/04/13	-€ 32,74
1360/00	Pubblica illuminazione	992492092	2414863901	23/04/13	-€ 32,65
1360/00	Pubblica illuminazione	992481821	2414863902	23/04/13	-€ 32,70
1360/00	Pubblica illuminazione	267273359	2414708118	22/04/13	-€ 109,37
1360/00	Pubblica illuminazione	668289321	2414877771	23/04/13	-€ 88,37
1360/00	Pubblica illuminazione	626294219	2414910232	23/04/13	€ 1.050,34
1360/00	Pubblica illuminazione	626009841	2414910235	23/04/13	-€ 70,78
1360/00	Pubblica illuminazione	626096875	2414910236	23/04/13	€ 766,84
1360/00	Pubblica illuminazione	626010971	2414910237	23/04/13	-€ 12,67
1360/00	Pubblica illuminazione	626095518	2414910238	23/04/13	-€ 141,26
1360/00	Pubblica illuminazione	625722161	2414910239	23/04/13	-€ 71,50
1360/00	Pubblica illuminazione	626096255	2414910240	23/04/13	€ 1.107,94
1360/00	Pubblica illuminazione	626105661	2414910243	23/04/13	-€ 83,48
1360/00	Pubblica illuminazione	626010351	2414910248	23/04/13	€ 92,66
1360/00	Pubblica illuminazione	992481812	2414921011	23/04/13	-€ 18,79
1360/00	Pubblica illuminazione	626095755	2414910241	23/04/13	€ 39,80
1360/00	Pubblica illuminazione	626009948	2414910242	23/04/13	-€ 438,28
1360/00	Pubblica illuminazione	890112006	2417861368	17/05/13	€ 35,84
1360/00	Pubblica illuminazione	890037934	2417881342	17/05/13	-€ 93,75
1360/00	Pubblica illuminazione	266696752	2415370738	07/05/13	€ 337,70
1360/00	Pubblica illuminazione	100019851	2415328064	07/05/13	€ 650,17
1360/00	Pubblica illuminazione	625723469	2415570481	08/05/13	€ 65,10
1360/00	Pubblica illuminazione	626096883	2415489046	07/05/13	€ 1.196,98
1360/00	Pubblica illuminazione	914532702	2415210302	07/05/13	€ 411,07
1360/00	Pubblica illuminazione	624137531	2415489044	07/05/13	€ 1.460,98
1360/00	Pubblica illuminazione	626102727	2415489045	07/05/13	€ 115,24
1360/00	Pubblica illuminazione	626294634	2415489047	07/05/13	€ 337,80
1360/00	Pubblica illuminazione	626298249	2415524610	07/05/13	€ 741,31
1360/00	Pubblica illuminazione	943688673	2415317738	07/05/13	€ 310,45
1360/00	Pubblica illuminazione	928628002	2415317450	07/05/13	€ 121,50
1360/00	Pubblica illuminazione	992602954	2415328063	07/05/13	€ 387,58
1360/00	Pubblica illuminazione	100417465	2415328065	07/05/13	€ 235,16
1360/00	Pubblica illuminazione	992479371	2415328066	07/05/13	€ 795,67
1360/00	Pubblica illuminazione	927272297	2415332559	07/05/13	€ 375,44
1360/00	Pubblica illuminazione	992615584	2415342920	07/05/13	€ 1.103,98
1360/00	Pubblica illuminazione	939401696	2416344615	09/05/13	€ 270,28
1360/00	Pubblica illuminazione	626012825	2417029928	12/05/13	€ 234,75
1360/00	Pubblica illuminazione	935205345	2417207257	15/05/13	-€ 5.628,10
1360/00	Pubblica illuminazione	914532729	2415210300	07/05/13	€ 95,25
1360/00	Pubblica illuminazione	914532745	2415210301	07/05/13	€ 155,88
1360/00	Pubblica illuminazione	266827296	2415228291	07/05/13	€ 1.546,79
1360/00	Pubblica illuminazione	266827351	2415228292	07/05/13	€ 1.649,05
1360/00	Pubblica illuminazione	626095925	2415238882	07/05/13	€ 1.138,08
1360/00	Pubblica illuminazione	626297358	2415261481	07/05/13	€ 740,46
1360/00	Pubblica illuminazione	626096093	2415267660	07/05/13	€ 4.113,83

1360/00	Pubblica illuminazione	626097529	2415267661	07/05/13	€ 1.896,42
1360/00	Pubblica illuminazione	955523718	2416972910	12/05/13	€ 83,79
1360/00	Pubblica illuminazione	626293417	2417138043	12/05/13	€ 75,42
1360/00	Pubblica illuminazione	626293891	2417138044	12/05/13	€ 125,74
1360/00 1360/00	Pubblica illuminazione Pubblica illuminazione	626288821 625721890	2417157696 2417157697	12/05/13 12/05/13	€ 79,48 € 113,23
1360/00	Pubblica illuminazione	990999997	2415205930	07/05/13	€ 68,55
1360/00	Pubblica illuminazione	914532681	2415210299	07/05/13	€ 431,20
1360/00	Pubblica illuminazione	626294219	2415487305	07/05/13	€ 1.587,05
1360/00	Pubblica illuminazione	626096981	2415487306	07/05/13	€ 2.080,26
1360/00	Pubblica illuminazione	626096875	2415487307	07/05/13	€ 2.172,48
1360/00	Pubblica illuminazione	626722501	2415487308	07/05/13	€ 1.784,82
1360/00	Pubblica illuminazione	626299211	2415487309	07/05/13	€ 1.328,28
1360/00	Pubblica illuminazione	626095500	2415487310	07/05/13	€ 350,62
1360/00	Pubblica illuminazione	626095933	2415487311	07/05/13	€ 1.073,92
1360/00	Pubblica illuminazione	626096255	2415487312	07/05/13	€ 3.355,22
1360/00	Pubblica illuminazione	626097162	2415487313	07/05/13	€ 1.952,12
1360/00	Pubblica illuminazione	625722314	2415487314	07/05/13	€ 2.183,78
1360/00	Pubblica illuminazione	626096301	2415487315	07/05/13	€ 1.830,34
1360/00	Pubblica illuminazione	626068758	2415489039	07/05/13	€ 59,97
1360/00	Pubblica illuminazione	626096913	2415489040	07/05/13	€ 919,38
1360/00	Pubblica illuminazione	626096891	2415489041	07/05/13	€ 275,42
1360/00	Pubblica illuminazione	626105815	2415489042	07/05/13	€ 195,21
1360/00	Pubblica illuminazione	626094490	2415489043	07/05/13	€ 117,49
1360/00	Pubblica illuminazione	797588776	2415415637	07/05/13	€ 1.092,52
1360/00	Pubblica illuminazione	908141254	2415447740	07/05/13	€ 519,16
1360/00	Pubblica illuminazione	908141262	2415447742	07/05/13	€ 63,30
1360/00 1360/00	Pubblica illuminazione Pubblica illuminazione	908141246 625722730	2415447743 2415458269	07/05/13 07/05/13	€ 514,27 € 29,40
1360/00	Pubblica illuminazione	626095992	2415487303	07/05/13	€ 29,40 € 900,83
1360/00	Pubblica illuminazione	626096662	2415487304	07/05/13	€ 1.283,89
1360/00	Pubblica illuminazione	797588776	2416351041	10/05/13	€ 1.144,35
1360/00	Pubblica illuminazione	797588776	2416351101	10/05/13	€ 1.728,75
1360/00	Pubblica illuminazione	267273324	2417806058	17/05/13	€ 33,46
1360/00	Pubblica illuminazione	267273324	2417896599	17/05/13	€ 33,01
1360/00	Pubblica illuminazione	267273324	2417898898	17/05/13	€ 32,57
1360/00	Pubblica illuminazione	267273324	2417899674	17/05/13	€ 31,40
1360/00	Pubblica illuminazione	266057385	2418686597	24/05/13	€ 0,02
1360/00	Pubblica illuminazione	267273324	2418797350	29/05/13	€ 31,13
			2418829111		·
1360/00	Pubblica illuminazione	267273324		29/05/13	€ 31,67
1360/00	Pubblica illuminazione	267273324	2418833026	29/05/13	€ 32,04
1360/00	Pubblica illuminazione	100273480	2418665221	24/05/13	-€ 81,09
1360/00	Pubblica illuminazione	992664615	2418676947	24/05/13	-€ 58,42
1360/00	Pubblica illuminazione	992492092	2418679138	24/05/13	-€ 51,25
1360/00	Pubblica illuminazione	992492113	2418679137	24/05/13	-€ 51,12
1360/00	Pubblica illuminazione	992481821	2418679136	24/05/13	-€ 51,19
1360/00	Pubblica illuminazione	990999997	2418687851	24/05/13	-€ 45,24
1360/00	Pubblica illuminazione	626095941	2418688227	24/05/13	-€ 3,86
1360/00	Pubblica illuminazione	626010229	2418688226	24/05/13	-€ 80,07
1360/00	Pubblica illuminazione	890037934	2418791111	29/05/13	€ 7,91
1300/00	i applica illuminazione	070037734	4710//1111	£//UJ/ 13	C 1,71

Totale € 49.490,20

1460/03 Ufficio Protezione C

626095887

2414910249

23/04/13

-€ 68,38

Totale

€ 51.289,94

Verificata, a seguito del riscontro operato, la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta;

Visto l'art. 184, comma 1, del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000,  $n^\circ$  267;

Visto il regolamento di contabilità dell'Ente;

## **DETERMINA**

La liquidazione a ENEL Energia, partita I.V.A. 06655971007, della somma di € 51.289,94 giusta fatture richiamate in premesse devono essere pagate a messo bonifico bancario intestato a ENEL ENERGIA SPA IBAN IT78Z055840170000000071746.

La somma liquidata è imputata:

Per € 295,77 all'intervento 1020103, cap. 0766/00 del P.E.G. Del corrente esercizio;

per € 573,44 all'intervento 1040103, cap. 0900/00 del P.E.G. Del corrente esercizio;

per € 2.134,55 all'intervento 1060203, cap. 1181/01 del P.E.G. Del corrente esercizio;

per € 48.286,18 all'intervento 1080203, cap. 1360/00 del P.E.G. Del corrente esercizio;

Il presente provvedimento viene trasmesso al Servizio Finanziario per il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. N° 267/2000.